《保密协议》

甲方：重庆市第十三人民医院
乙方：

鉴于乙方因业务需要查看甲方拥有的具有商业价值的固定资产目录文件，为确保文件内容的保密性，经双方友好协商，特订立本保密协议，以资共同遵守。
一、保密信息的定义
本协议所称的“保密信息”是指甲方提供的电子版固定资产目录文件及其所包含的所有内容，包括但不限于资产名称、规格型号、数量、购置日期、存放位置、使用部门等信息，以及与该文件相关的任何衍生信息、分析报告、数据等。保密信息不包括以下信息：
在乙方接收保密信息之前，已经公开的信息，且该公开信息并非因乙方违反保密义务而造成；
乙方在未接触保密信息的情况下，已经独立开发或拥有的信息；
乙方在合法渠道下从第三方获取的信息，且该第三方有权提供该信息且未违反任何保密义务。
二、保密义务
乙方承诺将对甲方提供的保密信息严格保密，未经甲方书面同意，不得以任何形式向任何第三方披露、传播、复制、出售、出租、转让、许可使用或以其他任何方式使第三方知晓保密信息。
乙方仅可在内部为查看甲方固定资产目录文件的目的，将保密信息提供给其有必要知晓的员工，并且乙方应确保其员工知晓本协议的保密条款，并要求其员工遵守本协议规定的保密义务。如乙方员工违反保密义务，乙方应承担相应的法律责任。
乙方应采取合理的措施保护保密信息，防止保密信息被泄露、丢失、损坏或被未经授权的人员获取。乙方应按照不低于其保护自身商业秘密的标准来保护甲方的保密信息。
乙方应在查看完甲方固定资产目录文件后，根据甲方的要求，将保密信息及其所有副本、摘录、记录等进行销毁或返还给甲方。乙方应提供书面确认，证明已按照甲方要求处理了保密信息。
[bookmark: _GoBack]三、保密期限
本协议的保密期限自乙方收到甲方提供的保密信息之日起，至保密信息被合法公开之日止。即使本协议终止或解除，乙方的保密义务仍应继续有效。
四、违约责任
如乙方违反本协议的任何条款，乙方应承担赔偿责任，赔偿甲方因此遭受的一切直接和间接损失，包括但不限于甲方为追究乙方违约责任而支付的律师费、诉讼费、差旅费等合理费用。
若乙方违反保密义务导致保密信息泄露，给甲方造成重大损失或严重影响的，甲方有权要求乙方承担相应的法律责任，包括但不限于追究乙方的侵权责任、要求乙方停止侵权行为、消除影响、赔偿损失等。
五、争议解决
本协议的订立、效力、解释、履行及争议解决均适用中华人民共和国法律。因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，双方应首先通过友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
六、其他条款
本协议自双方签字盖章之日起生效。本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
本协议未尽事宜，双方可另行签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。如补充协议与本协议存在冲突，以补充协议为准。
本协议的任何修改、补充或解除，均需以书面形式经双方协商一致并签字盖章后生效。

甲方（盖章）：_______________乙方（盖章）：______________

签订日期：______年____月____日